עמוד 1

של האופנוע שבלם וכתוצאה מכך רוכב האופנוע איבד שליטה, סטה ימינה, ונפל. האופנוע נעצר בהמשך הדרך (התאונה).

כתוצאה מהתאונה נחבל רוכב האופנוע בחבלות של ממש ונגרם נזק לאופנוע.

התביעה מבקשת להרשיע הנאשם בעבירות של:

אי ציות לתמרור ב- 36 - עבירה על תקנה 64 (ג) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 (תק"ת) + סעיף 38 (2) + (3) לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961 (פק"ת).

נהיגה רשלנית - עבירה על סעיף 62 (2) + 38 (2) + (3) לפק"ת.

התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף - עבירה על תקנה 21 (ב) (2) לתק"ת.

2. תמצית הראיות הרלוונטיות

עד תביעה 3, מר ניקולאי סלוצקי (רוכב האופנוע) העיד כי רכב על האופנוע בכביש ממזרח למערב. הבחין בפרטי שעמד וחיכה בכניסה לצומת.

אמנם, רוכב האופנוע העיד כי היה במרחק של 15 עד 20 מטרים כאשר הפרטי נכנס לצומת, אך לא ניתן להרשיע הנאשמת בהסתמך על עדות זו כאשר מנגד ישנו המחדל החקירתי של אי עריכת ניסוי בפועל של פינוי הצומת עם הפרטי ע"י נהג סביר.

לאור כל האמור לעיל החלטתי לזכות הנאשמת מהעבירות שיוחסו לה בכתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תסרוק המוצגים.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל יציב, שופט

הוקלדעלידידליהלינבנד